Ф

А в ~ он с имая иек о иерческая с~рганиЗйция

ЫКОЛЙ ЬЙЗОЙЙО11ООТИ
428008 г. Чебоксары, ул. Комбинатская, 4, (8352) 63-53-99, 50-97-38факс (8352) 63-53-99

р/с 40703810875000000152 в Отделении № 8613 Сбербанка России г. Чебоксары,
ИНН 2130148080 БИК 049706609 к/с 30101810300000000609

№ 122

«27» марта 2020 г. г. Чебоксары

«Об утверждении Положения о порядке реализации образовательных программ
или их частей с применением электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке реализации
образовательных программ или их частей с применением электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий (далее — Положение).

2. Установить, что прилагаемое Положение вводится в действие с «27>>
марта 2020 г.

3. Контроль за учебным процессом возложить на Володина И.А.
заместителя директора.

Директор
АНО ДПО «Школа безопасности» В.Н. Оленёв